Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024                                                                                                № 6393

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых

актов

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области от 07.08.2024 № 3515 «Об утверждении

порядка предоставления из бюджета Богородского муниципального округа

Нижегородской области субсидии на финансовое обеспечение затрат

ресурсоснабжающим организациям на погашение задолженности за

потребленную электрическую энергию».

1.2. Постановление администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области от 29.11.2024 № 5540 «О внесении изменений

в Порядок предоставления из бюджета Богородского муниципального округа

Нижегородской области субсидии на финансовое обеспечение затрат

ресурсоснабжающим организациям на погашение задолженности за

потребленные энергетические ресурсы, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 07.08.2024 №3515».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

В.В.Чудаков

2-15-19